sicurezza del nastro autostradale a.seguito dei fenomeni dissestativi che hanno interessato il versante in 

corrispondenza della progressiva chilometrica 32+700 dell'autostrada A/18 Messina — Catania" - 

Codice Caronte SÌ 1 24615, il pagamento della somma complessiva di € 32.896,04 

(trentaduemilaottocentonovantasei/04), spettante al RUP Ing. Giacomo Bicchieri per l’attività svolta 

nella fase di approvazione del progetto, come già specificato nelle premesse, da versare sul conto della 

Tesoreria dell’ TACP di Messina — IBAN 1IT694M0503616500CC0651322872, intrattenuto presso la